jmenovité hodnoty:

14. 4. 2030

14. 4. 2030

Název Dluhopisů:
Identifikační kód ISIN:
Číslo bankovního účtu Emitenta:8316473003/5500
Jmenovitá hodnota Dluhopisu:
Forma Dluhopisů:
Podoba Dluhopisů:
Emisní kurz:
Minimální investice:
Datum emise:
Emisní lhůta:

25 000 Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých) 
Cenné papíry na řad
Listinné cenné papíry
100 % jmenovité hodnoty Dluhopisů k Datu emise
1 (jeden) Dluhopis
14. 4. 2025
Emisní lhůta pro upisování Dluhopisů začíná běžet dnem
14. 4. 2025 a skončí dnem 14. 4. 2026 s možností prodloužení
Může být uplatněna
24 000 000 Kč (slovy: dvacet čtyři milionů korun českých)
001 až 960
Pevná sazba 8 % ročně (per annum)
14. 4. 2025
1 měsíc
Vždy k 14. dni každého kalendářního měsíce až do splatnosti 
jmenovité hodnoty, počínaje 14. 5. 2025.
K poslednímu dni výnosového období

Tyto emisní podmínky (dále jen „